Форма письменного заявлеIlия

Прошу зачислить моего сына (мою дочь

Щиректору
ГКОУ кЩонецкм СШИ М20)
М.А. Николенко

от

проживающей(его) по адресу

Тел.

кJIасс для детей

ЗАЯВЛЕНИЕ

вариант
прогрtlммы

Какие кружки,
СВЕДЕНИrI О РЕБЁНКЕ

секции, допоJIIIительные занJIтиJI хотел бы посещать Ваrц

Подтверждс}ю, что ознакомлен(а) с Уставом гкоУ к,Щонецкая сшИ Ns 20), лицензией на
осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккреДитации, содержанием адаптированных общеобразовательЕых програI\dм, другими
локальными актами, регулирующими деятельность учреждения.

.Щата Подпись Фио